— 1 —

宝府〔2023〕1 号

上海市宝山区人民政府关于
依尔扎提·普拉提等同志任免职的通知

各镇人民政府，各街道办事处，区政府各委、办、局：

区人民政府决定，任命：

依尔扎提·普拉提同志为宝山区行政服务中心副主任；

陈惠娟同志为宝山区教育学院副院长。

免去：

邢彤同志的宝山区友谊路街道办事处主任职务；

王晨明同志的上海市第二康复医院院长职务；

郭祖鹏同志的宝山区爱国卫生和健康促进指导中心主任职务；

陈泰丰同志的宝山区体育事业管理中心主任职务。

— 2 —

特此通知。

2023 年 1 月 16 日

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，区各人民团体，区各集团公司。

— 3 —

上海市宝山区人民政府办公室 2023年 1月 16日印发